

**Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego na
"Doposażenie Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Łabunie
w sprzęt ratowniczy ze środków Funduszu Sprawiedliwości"**

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza zamiast odpinanych organizerów w torbie PSP R1 najnowsze rozwiązanie w postaci odpinanej wkładki z 12 dużymi kieszeniami zamykanymi na rzep w której opatrunki rozmieszczone są w sposób przejrzysty co umożliwia ratownikowi szybki dostęp do wybranego opatrunku?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 2

Wytyczne organizacji ratownictwa medycznego nie wymagają umieszczania w zestawach ssaków wyposażonych w konkretne pojemności zbiornika oraz stosowania konkretnych rozwiązań odnośnie opatrunków na ranę klatki piersiowej. Celem wytycznych było stworzenie zasad wyposażania podmiotów ratowniczych bez wskazywania konkretnych rozwiązań co mogło by sugerować producenta, który opatentował dany rodzaj lub rozwiązanie techniczne. Czy wobec powyższego dopuszczą Państwo na zasadach równego traktowania oferentów, zestaw PSP R1 spełniający wymagania określone w „Zasadach organizacji ratownictwa medycznego w KSRG”- zatwierdzonych przez Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej wersja z lipca 2013r, i posiadający wpis do rejestru wyrobów medycznych?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, o ile zestaw spełnia wymagania określone w dokumencie pn. „Zasady organizacji ratownictwa medycznego w KSRG”, zatwierdzonym przez Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej w lipcu 2013 r., i posiada wpis do rejestru wyrobów medycznych.
